Centro Universitário UNIVATES
EDITAL 01/2013 - Processo Seletivo de Docentes

Publicação de Resultados

Área/Disciplina Candidato Classificação

CENTRO DE GESTÃO ORGANIZACIONAL

ANA CRISTINE HEINEN Não compareceu

GLÓRIA SILVINA LIA FERNÁNDEZ MOLINA Não compareceu

Contabilidade Pública

CARLA SCHNORR Não classificada

DANIÉL LAÉRCIO BELLIN Não compareceu

ELAINE GÖRGEN STREHL 1°

PATRÍCIA SOSTMEIER 2°

ALEXANDRE SCHMITT Não classificado

ROBERTO GUEDES DE NONOHAY 1°

ALEXANDRE SCHMITT Não classificado

LETÍCIA DE QUADROS MARCHESE Não classificada

MÔNICA DE LOURDES GOTTARDI Não classificada

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E JURÍDICAS

ANE CRISTINE DE AGUIAR Não classificada

DAFNE REIS PEDROSO DA SILVA Não compareceu

DANIELA MARIA SCHMITZ 3º

FILIPE BORDINHÃO DOS SANTOS Não classificado

JOÃO BATISTA NASCIMENTO DOS SANTOS Não classificado

LÚCIO SIQUEIRA AMARAL FILHO 2º

MARTA HELENA DORNELLES TEJERA Não compareceu

SIMONE SCHMIDT Não compareceu

VILSO JUNIOR CHIERENTIN SANTI 1º

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Neuroanatomia

CÁSSIA SALLABERRY DE SOUZA Não compareceu

GISELE AGUSTINI LOVATEL Não compareceu

MARILUCIA VIEIRA DOS SANTOS 1°

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

ADALBERTO DE OLIVEIRA Não classificado

AMÉLIA SIMÕES SCHWERTNER Não classificada

GLAUCO ASSUMPÇÃO PACHALSKI 1º

SIMONE HEINECK TAVARES 2º

JULIANO SCHIRMBECK Não compareceu

LEONARDO ZANETTI ROCHA 1º

Manutenção Industrial
1º

WLADIMIR RIBEIRO PARDO 2º

Máquinas de Fluxo EVERSON POSSAMAI 1º

Mecanismos PATRIC DANIEL NEIS 1º

Projeto de Arquitetura

AMÉLIA SIMÕES SCHWERTNER Não classificada

AXEL GUSTAVO DEEKE Não compareceu

CRISTIANO ZLUHAN PEREIRA 1°

HUMBERTO NICOLAS SICA PALERMO 2°

LEONARDO MÜLLER GARATEGUY Não classificado

SIMONE HEINECK TAVARES Não classificada

      O Reitor do Centro Universitário UNIVATES torna público, para o pleno conhecimento dos
interessados, os resultados obtidos pelos candidatos que participaram do Processo Seletivo de
Docentes dos cursos de graduação, Edital 01/2013, conforme abaixo.

Contabilidade Geral e
Contabilidade de Custos

Fundamentos de Produção e
Operações

Fundamentos de Recursos
Humanos

Comunicação Social – Introdução
à Linguagem Fotográfica

Comunicação Social – Teorias da
Comunicação

Desenho de Observação e
Croquis

Eletricidade aplicada à
Engenharia

JEFERSON RAFAEL RODRIGUES DOS
SANTOS

Área/Disciplina Candidato Classificação

Representação Gráfica SIMONE HEINECK TAVARES 1º

Usinagem

GUILHERME CORTELINI DA ROSA 1°

MARCELO ANDRÉ TOSO 2°

UILIAN BOFF 3º

Lajeado/RS, 18 de junho de 2013

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário UNIVATES

	site